
 
 

 

 
1 

Udine, 07/12/2020 
 

 
Elezioni dei docenti componenti il Consiglio Accademico triennio 

2020/2023 – variazione modalità svolgimento elezioni 
 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto il D.D. n. 75 del 09/11/2020 “Elezioni dei docenti componenti il 
Consiglio Accademico triennio 2020/2023” art.4; 
Visto il periodo di emergenza sanitaria dovuta al Coronavirus e la 
necessità di adottare le conseguenti misure di sicurezza; 
 

 
DECRETA 

 
 

ART.1 VARIAZIONE MODALITA’ SVOLGIMENTO DELLE ELEZIONI 
1. Le elezioni dei docenti componenti il Consiglio Accademico del 

Conservatorio di Musica Jacopo Tomadini di Udine per il triennio 
2020/2021, 2021/2022, 2022/2023 si svolgeranno il giorno 9 dicembre 
2020 alle ore 16.00 in modalità online, tramite piattaforma online 
Microsoft Teams. Per garantire a ciascun elettore il diritto di voto, sarà 
inoltre istituito un seggio presso la sede del Conservatorio – piazza I 
Maggio 29, 33100 Udine. 

2. I candidati presenteranno le loro candidature nel collegio docenti 
convocato il giorno 9 dicembre alle ore 13.30, che si svolgerà in 
modalità online tramite piattaforma Microsoft Teams. 

 
 

ART.2 PUBBLICAZIONE E TRASMISSIONE DEL PRESENTE 
DECRETO  
1. Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale 
www.conservatorio.udine.it, sezione Albo On Line e nella sezione Il 
Conservatorio – Elezioni Organi. 
2. Il presente decreto è inviato al MUR. 
 
 
Le modalità da utilizzare per esercitare il diritto di voto online saranno 
esplicitate in apposita mail in data odierna. 
 

 

Il Direttore 
dott prof. Flavia Brunetto  

 
 
 
Prot. n. 7332/A1 
 
D.D. 83/2020 

http://www.conservatorio.udine.it/

		2020-12-07T16:24:53+0000
	BRUNETTO FLAVIA




